кухня, санитарен възел, антре и тераса, заедно с прилежаща маза № 2 по арх. проект, с 
площ на мазата – 2.14 кв. м. (два кв. м. и четиринадесет кв. дм), при съседни 
самостоятелни обекти в сградата: на същия етаж – 14218.501.650.3.3, 14218.501.650.3.1; 
под обекта – няма; над обекта – 14218.501.650.3.6, заедно с 0.928 % (нула процента, 
деветстотин двадесет и осем хилядни) идеални части от общите части на сградата и 
заедно с правото на строеж върху ПИ с кадастрален идентификатор 14218.501.650 по 
КККР на гр. Габрово, попадащо в УПИ III от кв. 60 по плана на гр. Габрово, I етап, IV 
част – за общ. жилищно строителство, на наемателите Савчо  [заличено съгласно ЗЗЛД] 
Събев, Яна  [заличено съгласно ЗЗЛД] Събева и Наталия  [заличено съгласно ЗЗЛД] 
Събчева, при цена 58 270 лв. (петдесет и осем хиляди двеста и седемдесет лева) лева, 
т.е. 1361,13 лв. за 1 кв. м., в т.ч. 54 720.00 лв. за сграда и 3 550 лв. за право на строеж“ 

да се чете: „Да се извърши продажба на общинско жилище, актувано с АОС 

3160/15.04.2025 г., вписан в Служба по вписванията град Габрово под вх.

[...]

кухня, санитарен възел, антре и тераса, заедно с прилежаща маза №2 по арх. проект, с 
площ на мазата – 2.14 кв. м. (два кв. м. и четиринадесет кв. дм), при съседни 
самостоятелни обекти в сградата: на същия етаж – 14218.501.650.3.3, 14218.501.650.3.1; 

под обекта – няма; над обекта – 14218.501.650.3.6, заедно с 0.928 % (нула процента, 
деветстотин двадесет и осем хилядни) идеални части от общите части на сградата и 
заедно с правото на строеж върху ПИ с кадастрален идентификатор 14218.501.650 по 
КККР на гр. Габрово, попадащо в УПИ III от кв. 60 по плана на гр. Габрово, I етап, IV 
част – за общ. жилищно строителство, на наемателите Савчо  [заличено съгласно ЗЗЛД] 
Събев, Яна  [заличено съгласно ЗЗЛД] Събева и Наталия  [заличено съгласно ЗЗЛД] 
Събева, при цена 58 270 лв. (петдесет и осем хиляди двеста и седемдесет лева) лева, т.е. 
1361,13 лв. за 1 кв. м., в т.ч. 54 720.00 лв. за сграда и 3 550 лв. за право на строеж“ 

Останалата част от решението не се променя. 

Приложение: Решение № 154/28.08.2025 г.   

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/